作为天兴仪表本次重大资产重组填补即期回报措施能够得到切实履行的责任主体之一， 如若违反前述承诺或拒不履行

前述承诺，本单位/个人愿意承担相应的法律责任。 ”

公司制定上述填补回报措施不等于对公司未来利润做出保证，提请各位投资者注意投资风险。

特此公告

成都天兴仪表股份有限公司董事会

二O一六年十二月四日

证券代码：

000710

证券简称：天兴仪表 公告编号：

2016-079

成都天兴仪表股份有限公司关于本次重大

资产重组涉及控股股东、实际控制人及

其他

5%

以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次权益变动情况

2016年12月4日，成都天兴仪表股份有限公司（以下简称“公司” 或“上市公司” ）第七届董事会第十二次临时会议审议

通过了公司发行股份购买资产及重大资产出售暨关联交易（以下简称“本次重大资产重组” 或“本次交易” ）的相关议案，本

次交易包括（1）发行股份购买资产；（2）重大资产出售。

1、发行股份购买资产

上市公司拟通过向北京贝瑞和康生物技术股份有限公司（以下简称“贝瑞和康” ）全体股东非公开发行A股股份，购买

贝瑞和康100%股权。 本次交易完成后上市公司将持有贝瑞和康100%股权。

2、重大资产出售

上市公司将截至评估基准日的扣除货币资金、应收票据、短期借款、应付票据、长期借款以外的资产与负债出售给成都通

宇车用配件制品有限公司（以下简称“通宇配件” ），通宇配件以现金方式支付对价。

本次发行股份购买资产和重大资产出售同时生效、互为前提，任何一项因未获得监管机构批准而无法付诸实施，则两项

交易均不予实施。

上述具体内容详见同日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的

《成都天兴仪表股份有限公司第七届董事会第十二次临时会议决议公告》。

二、本次权益变动前后控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前，公司的控股股东为成都天兴仪表（集团）有限公司（以下简称“天兴集团” ），实际控制人为吴进良先生。

本次权益变动后，公司的控股股东及实际控制人变更为高扬先生。

三、本次权益变动前后控股股东、实际控制人及其他5%以上股东持股情况

本次权益变动前，天兴集团持有公司44,002,000股，占公司总股本的29.10%。 吴进良先生通过控制天兴集团，间接控制

公司29.10%的股份。

本次权益变动后公司总股本变为354,605,865股，高扬先生成为公司控股股东及实际控制人。

本次交易完成前后公司的股本结构如下：

单位：股

股东名称

本次交易之前

本次发行股份

数

本次交易完成后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

原上市公司股东

成都天兴仪表(集团)有

限公司

44,002,000 29.10 44,002,000 12.41

宏瓴思齐（珠海）并购

股权投资企业（有限合

伙）

30,000,000 19.84% 30,000,000 8.46

平潭天瑞祺投资管理合

伙企业（有限合伙）

15,000,000 9.92% 15,000,000 4.23

上市公司原其他股东 62,198,000.00 41.14% 62,198,000.00 17.54

小计 151,200,000 100.00 151,200,000 42.64

新增股东

天津君睿祺 51,605,030 51,605,030 14.55

高扬 49,260,572 49,260,572 13.89

侯颖 26,155,661 26,155,661 7.38

周大岳 15,025,726 15,025,726 4.24

苏州启明创智 11,129,979 11,129,979 3.14

国开博裕一期 11,129,979 11,129,979 3.14

天津康士金 8,256,485 8,256,485 2.33

理成增胜 3,440,204 3,440,204 0.97

龚玉菱 2,996,559 2,996,559 0.85

理成轩旺 2,459,745 2,459,745 0.69

黄海涛 2,442,783 2,442,783 0.69

海通兴泰 2,007,956 2,007,956 0.57

尚融宁波 2,007,956 2,007,956 0.57

惠州百利宏 1,712,316 1,712,316 0.48

周可 1,558,210 1,558,210 0.44

君联茂林 1,475,847 1,475,847 0.42

田凤 1,113,007 1,113,007 0.31

张建光 1,113,007 1,113,007 0.31

王冬 1,113,007 1,113,007 0.31

中信锦绣 1,003,978 1,003,978 0.28

任媛媛 890,406 890,406 0.25

刘宏飞 779,105 779,105 0.22

赵菁菁 779,105 779,105 0.22

理成研客 737,924 737,924 0.21

鼎锋明德致知 602,386 602,386 0.17

珠海睿弘 602,386 602,386 0.17

张牡莲 556,503 556,503 0.16

王珺 556,503 556,503 0.16

理成毅吉 491,949 491,949 0.14

鼎锋明德正心 281,114 281,114 0.08

鼎锋海川 120,477 120,477 0.03

小计 203,405,865 203,405,865 57.36

合计 151,200,000 100.00 203,405,865 354,605,865 100.00

四、其它事项

根据《证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次公司权益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披

露义务，相关信息详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《成都天兴仪表股份有限公司发行股份购买资产

及重大资产出售暨关联交易报告书 （草案）》、《成都天兴仪表股份有限公司详式权益变动报告书》、《成都天兴仪表股份有

限公司简式权益变动报告书》。

本次资产重组尚需经公司股东大会审议通过，并经中国证券监督管理委员会核准后方可实施。本次资产重组能否获得公

司股东大会的批准及能否取得监管部门的核准，以及最终取得核准的时间均存在不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

特此公告

成都天兴仪表股份有限公司董事会

二O一六年十二月四日

证券代码：

000710

证券简称：天兴仪表 公告编号：

2016-080

成都天兴仪表股份有限公司

关于召开媒体说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据深圳证券交易所《主板信息披露业务备忘录第10号———重大资产重组媒体说明会》规定，成都天兴仪表股份有限公

司（以下简称“公司” ）定于公司股票复牌前召开媒体说明会，对媒体普遍关注的我公司重大资产重组相关问题进行说明。现

将有关安排公告如下：

一、说明会类型